
Amper Market

VI.
Cena a platební podmínky

l. Cena Za dodávku silové elektřiny je Smluvní. Smluvní strany Sjednávají následující individuální
cenové tarify pro veškerá Odběrná mista Zákazníka dle příslušných distribučních Sazeb:

Amper BUSINESS - NN
Název produktu Distribuční Sazba vT (Kč/Mwh) NT (Kč/Mwh) `

BASıc coıd, cozd, cosnı 1 005 ` -
AKU czsd, czöd . 1 135 780
TOPENÍ :34511.v 1 105 945
osvĚTLENi cazd i V 790 j -
stálý plat za 0M Kč měsíčně všechny DS 10

Cena Za dodávku silové elektřiny se sjednává pro celou dobu trvání Smlouvy dle čl. VII odst. 2.
K cenám bude připočtena DPH a daň Z elektřiny v Souladu s platnou legislativou.

2. Ceny za poskytování Služby distribuční soustavy jsou Stanoveny platným Cenovým rozhodnutím
ERÚ. Tyto ceny nelze smluvně měnit. K cenám bude připočtena DPH vsouladu Splatnou
legislativou.

3. Zákazník je povinen sdělit Obchodníkovi, zda je Současně rovněž výrobcem elektřiny, a pokud ano,
výrobcem které kategorie. Zákazník tuto skutečnost uvede vpříloze č. 2 této smlouvy. Pokud
Zákazník Obchodníkovi nesdělí výše uvedené údaje dle Skutečného Stavu, nenese Obchodník
odpovědnost Za nesprávné vyúčtování ceny Za distribuci elektřiny a následnou potřebu opravy
účetních dokladů.

4. Zákazník se Zavazuje hradit Obchodníkovi převodním příkazem měsíčně Zálohové platby
za dodávku elektřiny ve výši 100 % předpokládané spotřeby na dané období dle sjednaného
Zálohového kalendáře, na základě platebního předpisu Záloh pro všechna odběrná mista Zákazníka
S přiloženým rozpisem odběrných míst. Měsíční Zálohy jsou Splatné vjedné Splátce vždy k 15. dni
příslušného kalendářního měsíce. Pro Zákazníka, který je plátcem DPH a nespadá do režimu
přenesení daňové povinnosti, slouží jako daňový doklad platební předpis Záloh, odpočet daně
na Základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze vpřípadě uhrazení částky předepsané
v platebním předpisu záloh.

5. Vpřípadě, že je elektřina dodávána do více odběrných míst Zákazníka, může Zákazník Zvolit
Souhrnné, Samostatné nebo skupinové Zálohování a fakturaci. Zálohové kalendáře, Zálohové
faktury, faktury a jiné daňové doklady lze vystavit pro všechna odběrná místa uvedená
vpřiloze č. 2 (Souhrnné zálohování a Souhrnná fakturace), pro jednotlivá odběrná mista
samostatně (samostatné Zálohování, Samostatná fakturace) či pro jejich Zvolené Skupiny
(Skupinové Zálohování, skupinová fakturace). Zákazník tímto požaduje

El souhrnné zálohování a Souhrnnou fakturaci všech odběrných míst uvedených v příloze č. 2
této Smlouvy.

El Samostatné Zálohování a samostatnou fakturaci jednotlivých odběrných míst uvedených
v příloze č. 2 této smlouvy.

l] Skupinové zálohování a Skupinovou fakturaci jednotlivých Odběrných míst uvedených
vvpříloze c. 2 této Smlouvy. Pokud Zákazník Zvolí skupinovou fakturaci, je povinen

Stránka 4 Z 7 verze č. 2017~07

Amper Market

VI.
Cena a platební podmínky

l. Cena Za dodávku silové elektřiny je Smluvní. Smluvní strany Sjednávají následující individuální
cenové tarify pro veškerá Odběrná mista Zákazníka dle příslušných distribučních Sazeb:

Amper BUSINESS - NN
Název produktu Distribuční Sazba vT (Kč/Mwh) NT (Kč/Mwh) `

BASıc coıd, cozd, cosnı 1 005 ` -
AKU czsd, czöd . 1 135 780
TOPENÍ :34511.v 1 105 945
osvĚTLENi cazd i V 790 j -
stálý plat za 0M Kč měsíčně všechny DS 10

Cena Za dodávku silové elektřiny se sjednává pro celou dobu trvání Smlouvy dle čl. VII odst. 2.
K cenám bude připočtena DPH a daň Z elektřiny v Souladu s platnou legislativou.

2. Ceny za poskytování Služby distribuční soustavy jsou Stanoveny platným Cenovým rozhodnutím
ERÚ. Tyto ceny nelze smluvně měnit. K cenám bude připočtena DPH vsouladu Splatnou
legislativou.

3. Zákazník je povinen sdělit Obchodníkovi, zda je Současně rovněž výrobcem elektřiny, a pokud ano,
výrobcem které kategorie. Zákazník tuto skutečnost uvede vpříloze č. 2 této smlouvy. Pokud
Zákazník Obchodníkovi nesdělí výše uvedené údaje dle Skutečného Stavu, nenese Obchodník
odpovědnost Za nesprávné vyúčtování ceny Za distribuci elektřiny a následnou potřebu opravy
účetních dokladů.

4. Zákazník se Zavazuje hradit Obchodníkovi převodním příkazem měsíčně Zálohové platby
za dodávku elektřiny ve výši 100 % předpokládané spotřeby na dané období dle sjednaného
Zálohového kalendáře, na základě platebního předpisu Záloh pro všechna odběrná mista Zákazníka
S přiloženým rozpisem odběrných míst. Měsíční Zálohy jsou Splatné vjedné Splátce vždy k 15. dni
příslušného kalendářního měsíce. Pro Zákazníka, který je plátcem DPH a nespadá do režimu
přenesení daňové povinnosti, slouží jako daňový doklad platební předpis Záloh, odpočet daně
na Základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze vpřípadě uhrazení částky předepsané
v platebním předpisu záloh.

5. Vpřípadě, že je elektřina dodávána do více odběrných míst Zákazníka, může Zákazník Zvolit
Souhrnné, Samostatné nebo skupinové Zálohování a fakturaci. Zálohové kalendáře, Zálohové
faktury, faktury a jiné daňové doklady lze vystavit pro všechna odběrná místa uvedená
vpřiloze č. 2 (Souhrnné zálohování a Souhrnná fakturace), pro jednotlivá odběrná mista
samostatně (samostatné Zálohování, Samostatná fakturace) či pro jejich Zvolené Skupiny
(Skupinové Zálohování, skupinová fakturace). Zákazník tímto požaduje

El souhrnné zálohování a Souhrnnou fakturaci všech odběrných míst uvedených v příloze č. 2
této Smlouvy.

El Samostatné Zálohování a samostatnou fakturaci jednotlivých odběrných míst uvedených
v příloze č. 2 této smlouvy.

l] Skupinové zálohování a Skupinovou fakturaci jednotlivých Odběrných míst uvedených
vvpříloze c. 2 této Smlouvy. Pokud Zákazník Zvolí skupinovou fakturaci, je povinen

Stránka 4 Z 7 verze č. 2017~07

Amper Market

VI.
Cena a platební podmínky

l. Cena Za dodávku silové elektřiny je Smluvní. Smluvní strany Sjednávají následující individuální
cenové tarify pro veškerá Odběrná mista Zákazníka dle příslušných distribučních Sazeb:

Amper BUSINESS - NN
Název produktu Distribuční Sazba vT (Kč/Mwh) NT (Kč/Mwh) `

BASıc coıd, cozd, cosnı 1 005 ` -
AKU czsd, czöd . 1 135 780
TOPENÍ :34511.v 1 105 945
osvĚTLENi cazd i V 790 j -
stálý plat za 0M Kč měsíčně všechny DS 10

Cena Za dodávku silové elektřiny se sjednává pro celou dobu trvání Smlouvy dle čl. VII odst. 2.
K cenám bude připočtena DPH a daň Z elektřiny v Souladu s platnou legislativou.

2. Ceny za poskytování Služby distribuční soustavy jsou Stanoveny platným Cenovým rozhodnutím
ERÚ. Tyto ceny nelze smluvně měnit. K cenám bude připočtena DPH vsouladu Splatnou
legislativou.

3. Zákazník je povinen sdělit Obchodníkovi, zda je Současně rovněž výrobcem elektřiny, a pokud ano,
výrobcem které kategorie. Zákazník tuto skutečnost uvede vpříloze č. 2 této smlouvy. Pokud
Zákazník Obchodníkovi nesdělí výše uvedené údaje dle Skutečného Stavu, nenese Obchodník
odpovědnost Za nesprávné vyúčtování ceny Za distribuci elektřiny a následnou potřebu opravy
účetních dokladů.

4. Zákazník se Zavazuje hradit Obchodníkovi převodním příkazem měsíčně Zálohové platby
za dodávku elektřiny ve výši 100 % předpokládané spotřeby na dané období dle sjednaného
Zálohového kalendáře, na základě platebního předpisu Záloh pro všechna odběrná mista Zákazníka
S přiloženým rozpisem odběrných míst. Měsíční Zálohy jsou Splatné vjedné Splátce vždy k 15. dni
příslušného kalendářního měsíce. Pro Zákazníka, který je plátcem DPH a nespadá do režimu
přenesení daňové povinnosti, slouží jako daňový doklad platební předpis Záloh, odpočet daně
na Základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze vpřípadě uhrazení částky předepsané
v platebním předpisu záloh.

5. Vpřípadě, že je elektřina dodávána do více odběrných míst Zákazníka, může Zákazník Zvolit
Souhrnné, Samostatné nebo skupinové Zálohování a fakturaci. Zálohové kalendáře, Zálohové
faktury, faktury a jiné daňové doklady lze vystavit pro všechna odběrná místa uvedená
vpřiloze č. 2 (Souhrnné zálohování a Souhrnná fakturace), pro jednotlivá odběrná mista
samostatně (samostatné Zálohování, Samostatná fakturace) či pro jejich Zvolené Skupiny
(Skupinové Zálohování, skupinová fakturace). Zákazník tímto požaduje

El souhrnné zálohování a Souhrnnou fakturaci všech odběrných míst uvedených v příloze č. 2
této Smlouvy.

El Samostatné Zálohování a samostatnou fakturaci jednotlivých odběrných míst uvedených
v příloze č. 2 této smlouvy.

l] Skupinové zálohování a Skupinovou fakturaci jednotlivých Odběrných míst uvedených
vvpříloze c. 2 této Smlouvy. Pokud Zákazník Zvolí skupinovou fakturaci, je povinen

Stránka 4 Z 7 verze č. 2017~07




